
 
 
 

ФОНД ДЕРЖАВНОГО МАЙНА УКРАЇНИ 

НАКАЗ 

20.05.2020                                      Київ                                  № 835 
                                                                                     
 
Про видачу сертифікатів  суб’єктів 

оціночної діяльності  

 
 

Відповідно до  статті 19 Закону України «Про оцінку майна, майнових 
прав та професійну оціночну діяльність в Україні», згідно з пунктом 1 

розділу ІІІ  Положення про видачу сертифікатів суб‘єктів оціночної 
діяльності, затвердженого наказом Фонду державного майна України від 14 

березня  2002 року № 479, зареєстрованого в Міністерстві юстиції України 28 
березня 2002 року за № 312/6600 (із змінами), за результатами  розгляду та 
перевірки  документів, поданих суб’єктами господарювання, 

 
 

 
НАКАЗУЮ: 

 
1. Видати суб’єктам господарювання згідно з додатком  сертифікати  

суб’єктів оціночної діяльності. 
2.  Департаменту оцінки майна, майнових прав та професійної оціночної 

діяльності вжити заходів щодо оприлюднення цього наказу. 
      3. Контроль за виконанням цього наказу покласти на директора 

Департаменту оцінки майна, майнових прав та професійної оціночної 
діяльності. 
 

 
 

 
 

Заступник Голови Фонду                                                                  Андрій ЄГОРОВ 
 

 
 

 
 

 
 



Додаток до наказу Фонду державного майна України  

20. 05. 2020 року № 835  

 

Перелік суб’єктів господарювання, яким Фонд прийняв рішення  

видати сертифікат суб’єкта  оціночної діяльності 

 

 

1. Броніцький Борис Іванович (реєстраційний номер облікової картки 

платника податків 1873405794); 
2. Буйницький Максим Валерійович (реєстраційний номер облікової 

картки платника податків 2820914054); 
3. Гражданін Євген Георгійович (реєстраційний номер облікової картки 

платника податків 2613613895); 
4. Дикий Володимир Петрович (реєстраційний номер облікової картки 

платника податків 2541202790); 
5. Захарченко Ірина Володимирівна (реєстраційний номер облікової 

картки платника податків 2007700164); 
6. Кравцова Людмила Ігорівна (реєстраційний номер облікової картки 

платника податків 2160909263); 
7. Лібич Андрій Михайлович (реєстраційний номер облікової картки 

платника податків 2655106059); 

8. Масина Сергій Анатолійович (реєстраційний номер облікової картки 
платника податків 3038608914); 

9. ОЦІНОЧНА ФІРМА «ІНЮГ – ЕКСПЕРТИЗА У ФОРМІ 
ТОВАРИСТВА З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ  (ідентифікаційний 

код юридичної особи в ЄДРПОУ 22453848); 
10. ПРИВАТНЕ  ПІДПРИЄМСТВО «ВІТАЛ – ПРОФІ» (ідентифікаційний 

код юридичної особи в ЄДРПОУ 33507562); 
11. ПРИВАТНА ФІРМА «ЮРЕКС». ЮРИДИЧНА КОНСУЛЬТАЦІЯ ТА 

МАЙНОВА ЕКСПЕРТИЗА» (ідентифікаційний код юридичної особи в 
ЄДРПОУ 32008498); 

12. ПРИВАТНЕ  ПІДПРИЄМСТВО «АЛЬЯНС ЕКСПЕРТ» 
(ідентифікаційний код юридичної особи в ЄДРПОУ 35822677); 

13. ПРИВАТНЕ  ПІДПРИЄМСТВО «ЕКСПЕРТ ПРИДНІПРОВ’Я» 

(ідентифікаційний код юридичної особи в ЄДРПОУ 31504677); 
14. ПРИВАТНЕ  ПІДПРИЄМСТВО «БІЗНЕС - КОНСАЛТИНГ» 

(ідентифікаційний код юридичної особи в ЄДРПОУ 30262536); 
15. ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 

«УКРТЕХНОПРОМ» (ідентифікаційний код юридичної особи в ЄДРПОУ 
30671972); 

16. ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «ІНКОМ – 
БІЗНЕС – ЦЕНТР» (ідентифікаційний код юридичної особи в ЄДРПОУ 

13715189); 
17. ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «ТРАЙДЕНТ 

КОНСАЛТИНГ» (ідентифікаційний код юридичної особи в ЄДРПОУ 
33156570); 



18. ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «ОДЕСЬКА 
РЕГІОНАЛЬНА ЕКСПЕРТНА КОМПАНІЯ» (ідентифікаційний код 

юридичної особи в ЄДРПОУ 31428573); 
19. ТОРГОВО – ПРОМИСЛОВА ПАЛАТА УКРАЇНИ (ідентифікаційний 

код юридичної особи в ЄДРПОУ 00016934); 

20. ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ   
«КОНСАЛТІНГ – ЦЕНТР» (ідентифікаційний код юридичної особи в 

ЄДРПОУ 25403222); 
21. ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «ГОЛД 

ПРАЙС» (ідентифікаційний код юридичної особи в ЄДРПОУ40353488); 
22. Худа Альона Вікторівна (реєстраційний номер облікової картки 

платника податків 3045126728). 
 

 

 

 

Директор Департаменту                                              Світлана БУЛГАКОВА 
 

 
 


